
工 事 名

入 札 方 式

入 札 日 令和6年7月29日 ～ 令和6年11月29日

入札金額

（円・税抜）

5021001057568 5,360,000 1

6180001002699 5,625,000 2

1010601008951 12,540,000 3

名称等

住 所

契 約 金 額 ￥ 5,896,000 （税込） （￥ （税抜） ））

予 定 価 格 ￥ 7,949,700 （税込） （￥ （税抜） ））

調 査 基 準 価 格 ￥ 0 （税込） （￥ （税抜） ））

入札・契約状況調書

防衛学館冷温水ＦＣＵ配管更新
工事概要

防衛学館における冷温水ＦＣＵ配管更新工
事一般競争入札 工事場所 防衛大学校

令和6年7月29日 種 別 管工事 工  期

業 者 名
（商号又は名称）

法人番号

第１回入札

備 考
順位

株式会社ＡＥＳ

日本空調サ－ビス株式会社横浜支
店

大迫工業株式会社

5,360,000

7,227,000

0

契 約 業 者 名
株式会社ＡＥＳ

東京都品川区大崎５－５－５


